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4226 IP 
44

арматура металл
покрытие золотистый, белый, черный
ламп в комплекте нет

Zetta IP44

Zetta — линия влагозащищенных 
потолочных накладных светильников 
со сменной лампой GU10, 
выполненных в утонченном 
органичном дизайне.

4226/1C
IP44

4271/1C
IP44

4272/1C
IP44

4226/1C, 4271/1C, 4272/1C
1 х GU10 х 50W

крепеж: планка
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